G a **H**ec dicit dñs redēptor isrl: sc̄tūs ei^o. i. redimens israel a seruitute captiuitati: et mūdans a sordibus idolatrie. **d** Ad st̄ceptibile aīam: ad abominationā gentē. i. ad gentem iudeoz: q̄ ceteri gentib^r numero paucior erat et virib^r: apt ceremonia singularitatē et circūlisiōis austaritatem repudabat ab alijs gentib^r abominiabilis et st̄enebat. **f** Ad seruum dñoy. i. ad gentē iudeoz: q̄ ad Iraꝝ multis dñis seruebat. **g**

L **R**eges videbunt liberationē et reuersio nē tuā. **b** Et p̄surget p̄ncipes ad impediendū te: vel ad honorādū. **k** Et adorabūt. i. reuerebunt te: vel adorabūt dñm q̄ h̄ fecit tibi. Adorabūt dico te. **l** D̄ropf dñm. i. ap̄ illud q̄d faciet tibi dñs. **m** Quia fide est reddens tibi fidelit p̄missam sepe liberationē. **n** Et sc̄tūm isrl qui elegit te. i. p̄plūm peculiarē. **p** H̄ec dicit dñs: in tempe placito quo s. misbi placuit. **T**empore placito. i. tibi pacto. s. quo te p̄misseram liberare. **r** Exaudiui te rogante pro liberatione tua. **s** Et in die salut. i. quādo venit dies apta salvationi tuę: **t** Auxiliat suū tui dādo tibi grāz in p̄spectu cyri ut daret tibi licetia redeudi. **v** Et seruauit te etiā in captiuitate manentem: vt. s. non perires. **u** Et dedi te i sedus pp̄li. i. p̄federatū te feci gentib^r vi-

Alter de quo **D**el p̄t b rotū exponi de cyro. **a** H̄ec dicit dñs redēptor isrl: sc̄tūs ei^o ad st̄ceptibile aīam. i. ad cyru: q̄ val de st̄ceptibilis fuit a p̄ncipio: qn̄ a canicula nutrit^r in nemo re: et post a pastore quodā in hospitio suo etiā nutrit^r est. **e** Ad abominationā gentē. i. ad medos et psas: q̄ dñs erāt vi les ante q̄ regnū obtineret gentiū. **f** Ad seruum dñoy. i. ad cyru: qui fuit p̄mo seru^r pastoris: in b̄q̄ ille nutrit eum: deinde aut sui qn̄ seruuit in aula ei^o. **T**el. **Ad seruum dñoy. i. ad gentē medoz et psarū: qui erāt subditi dñio aliorum ante q̄ monachia haberet. **g** Reges videbūt: cyrum liberantē p̄plūm meū et regna obtinente. **h** Et p̄surget p̄ncipes ad adiuuādū cyru. **k** Et adorabūt. i. reuerebūt te o cyre: nō tñ ap̄ te: sedi. **l** D̄ropf dñm: q̄ h̄ec oia fac. **m** Quia fidel est dādo tibi regnū: sic p̄misserat. **n** Et sc̄tūm isrl. i. dñm. **o** Qui elegit te ad imicoz suoz deiectionē: et p̄plūm sui liberationē. **p** H̄ec dicit dñs: ad cyr. q̄ in tē placito. i. cu mihi placuit: vel qn̄ tibi p̄misera. **r** Ex audiui te. i. dedi tibi victoriā de hostib^r tuis: ac si petuisse me: et votū q̄d habebas ut eēs monarcha implēdo. **s** Et i die salut. qn̄. s. volui saluare iudeos. **t** Auxiliat sum tuū expugnādo hostes tuos. **v** Et seruauit te cum esses adhuc paruul^r ne moreret i nemore: **U**el seruauit te illesum ab hostib^r tuis: licet in multis et magnis p̄relīs fueris. **x** Et dedi te i sedus pp̄li. i. amicabile et p̄federatū feci te cūcīs gentib^r: et p̄cipue p̄plō iudeoz: q̄ d̄r pp̄li antonomasice. **T**el. dedi te i sedus populi: implēdū. i. ad b̄ paraui te: vt fḡduo. i. p̄missionē quā fecerā iudeis d̄ reductionē sua impleres.**